“Sermaye artırımlarında yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra kalan

payların nominal değerleri toplamı, 100 bin Türk lirasının veya oran olarak satıĢa

sunulan paylarının nominal değerinin % 1‟inin altında kalırsa, ortaklıklar Kuruldan

onay almak suretiyle tasarruf sahipleri için sirküleri yayınlamayabilirler. Bu durumda,

payları Borsa‟da iĢlem gören ortaklıkların Borsa‟da halka arzına iliĢkin bilgiler

Kurulca belirlenecek formata uygun olarak ortaklığın internet sitesinde ve KAP‟ta

ortaklık tarafından ilan edilir.

hükmü yer almaktadır.

9.35 Ek satıĢ iĢlemlerine iliĢkin bilgi:

a) Toplanan kesin talebin satıĢa sunulan pay miktarından fazla olması halinde

aĢağıda belirtilen mevcut ortaklara ait payların, dağıtıma tabi tutulacak toplam

pay miktarına eklenmesinin planlanıp planlanmayacağı: YOKTUR

9.36 Piyasa yapıcı ve piyasa yapıcılığın esasları ile fiyat istikrarına iliĢkin iĢlemler:

YOKTUR

9.37 Sulanma Etkisi

a) Halka arzdan kaynaklanan sulanma etkisinin miktarı ve yüzdesi:

Ortaklığın mevcut ortaklarının tamamının yeni pay alma haklarını kullanacağı

düĢünüldüğünden sulanma etkisi öngörülmemektedir.

Ortağın; Sermaye Payı

Ticaret Unvanı Halka arz öncesi Halka arz sonrası

(Bin TL) (%) (Bin TL) (%)

NATIONAL BANK OF GREECE S.A. 1,791,679 77.23 1,884,352 77.23

NBGI HOLDĠNGS B.V. 183,280 7.90 192,760 7.90

INTERNATIONAL FINANCE

CORPORATION(IFC) 116,000 5.00

122,000

5.00

NBG FINANCE (DOLLAR) PLC 224,562 9.68 236,177 9.68

DĠĞER 4,479 0.19 4,711 0.19

TOPLAM 2,320,000 100 2,440,000 100

b) Mevcut hissedarların halka arzdan pay almamaları durumunda sulanma

etkisinin miktarı ve yüzdesi:

Mevcut %0.9979 oranında paya sahip hissedarlar yeni pay alma haklarını

kullanacaklarından,  kullanılmayan payların tamamının ĠMKB birincil piyasasında

satılması durumunda dolaĢımdaki pay miktarı sulanmayacaktır.

97

9.38 Halka arz ile ilgili menfaatler ile söz konusu menfaatlerin niteliği ve bu

menfaatlerden yararlanacak kiĢiler hakkında bilgi:

YOKTUR

10. FĠNANSAL DURUM VE FAALĠYET SONUÇLARI

10.1 Ortaklığın son üç yıl ve ilgili ara dönem itibariyle finansal durumu, finansal